

59-00406/15

# Faktúra

FA-V-2015005

Dodávateľ: **Services Management Company, s. r. o.**  
 IČO: 47 614 706  
 DIČ: 2024048851  
 IČ DPH: SK2024048851

**Príkopová 6**  
 831 03 Bratislava

Zapísané v OR OS Bratislava I. Oddeiel: Sro, Vložka č. 96997/B

Číslo účtu: 5055504524/0900

Peňažný ústav: **Slovenská sporiteľňa, a. s.**  
 IBAN: SK630900000005055504524

Swift kód: GIBASKBX

e-mail: servicesmanagementcompany@gmail.com

Doklad číslo: **2015005**

Konštantný symbol:  
 Objednávka číslo:

Odberateľ IČO:31753604  
 DIČ: 2020719646  
 IČ DPH: SK2020719646

Konečný príjemca:

Š dodania služby: SK

Odberateľ:  
**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**REGIONÁLNE CENTRUM**  
**Markušovská cesta 1**  
**052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES**

**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

Spôsob dopravy: Osobne

Dátum splatnosti: 30. 05. 2015  
 Forma úhrady: **platobným príkazom**

Dátum vyhotovenia: 15. 05. 2015  
 Dátum dodania tovaru / služby: 30. 04. 2015

akturujeme Vám za vykonanú plošnú deratizáciu a dezinfekciu na základe rámcovej dohody č. 01-1539/2014  
 Objednávky č.: 31/2015 a dodacieho listu pre objekty ŠGÚDŠ regionálne centrum v Spišskej Novej Vsi

č.	Názov	Počet m2	cena za m2	Spolu bez DPH	DPH 20 %	Cena celkom s DPH
	Ficam 1% K-Othrine 1%	2200 m2	0,035 €/m2	77,00 €	15,40 €	92,40 €
	Ratimor MN - nástrahové staničky	2200 m2	0,10 €/m2	220,00 €	44,00 €	264,00 €
				297,00 €	59,40 €	356,40 €

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV  
 DIONÝZA ŠTÚRA  
 Regionálne centrum  
 Markušovská cesta 1  
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES  
 podateľňa - sekretariát

Došlo dňa: 20. 5. 2015

Prílohy: 3 Prídelené: 177/2015

**Cena celkom k úhrade: 356,40 EUR**

tavil: Ing. Ivana Škovierova  
 kontakt: 0918 800 555

Pečiatka a podpis:  
**Services Management Company, s.r.o.**  
 Príkopová 6, 831 03 Bratislava  
 IČO: 47 614 706